

Rahoituspäätös: Toimintamallin kehittäminen suorien EU-rahoitusten hakemiseksi / Joensuun kaupunki / Alueiden kestävän kehityksen ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -määräraha

Maakuntahallitus 22.04.2024 § 49

107/04.02.01/2024

Joensuun kaupunki on hakenut alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukemisen (AKKE) -määrärahaa "Toimintamallin kehittäminen suorien EU-rahoitusten hakemiseksi" -hankkeelle. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 59 955 euroa ja haettu tuki 47 964 euroa.

Hankkeessa kehitetään ja testataan suorien EU-rahoitusten hyödyntämisen toimimallia kaupunkikehittämisen näkökulmasta. Toimintamallia voivat hyödyntää Joensuun kaupunkikonsernin lisäksi Business Joensuu, Karelia ammattikorkeakoulu sekä Riverian koulutus kuntayhtymä. Hankkeessa tehdään suoriin EU-rahoitukseen liittyvää osaamistarpeiden selvitystä, toteutetaan koulutus osaamisen kehittämiseksi, luodaan toimintamalli sekä sparrataan kaupunkilähtöisiä hankeaihoita hakukelpoisiksi ideoiksi. Hankkeen tavoitteena on pitkällä tähtäimellä moninkertaistaa Joensuun elinkeinoallianssin toimijoiden suorien EU-rahoitusten voluumia ja siten varmistaa myös muiden kuin EU:n alue- ja rakennepoliitikan ohjelman rahoituksen täysimääräinen hyödyntäminen maakunnan kehittämisessä.

Ehdotus (MKJ)Maakuntahallitus päättää:

1. hyväksyä "Toimintamallin kehittäminen suorien EU-rahoitusten hakemiseksi" -hankkeen kokonaiskustannusarvioksi 59 955 euroa ja toteutusajaksi 1.8.2024–31.3.2025.
2. myöntää hankkeelle alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukemisen (AKKE) -määrärahaa 80% hyväksytyistä kokonaiskustannuksista, enintään 47 964 euroa.
3. antaa maakuntajohtajalle valtuudet tehdä hankkeen rahoituspäätös (laki alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepoliitikan toimeenpanosta [756/2021], laki alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepoliitikan hankkeiden rahoittamisesta [757/2021]).

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti kohdat 1 - 3.

Jussi Wihonen oli poissa kokouksesta esteellisenä asian käsittelyn ja päätöksenteon aikana (hakijatahon edustaja).

Rahoitusasiantuntijat Ulla-Riitta Pölönen ja Tiina Hyvärinen olivat kokouksessa asian käsittelyn ja päätöksenteon aikana.

Lisätietoja Ulla-Riitta Pölönen, rahoitusasiantuntija
etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi, puh. 050 477 1023